Listino prezzi accessori a richiesta :

T-TOP IN ACCIAIO E PLEXIGLASS

ANCORA IN ACCIAIO INOX DA 12 KG

50 MT CATENA IN ACCIAIO INOX DA 8MM

ELICA DI PRUA

NR. 2 BITTE ADDIZZIONALI IN ACCIAIO INOX

TENDALINO SOLE CON SUPPORTI IN ACCIAIO INOX

TELO CORPI SEDILE GUIDA

TELO DI POPPA

TELO TOTALE COPRI BARCA

FRIGORIFERO

IMPIANTO STEREO (N.2 CASSE ,GPS LCD DA 7’,VHF PORTATILE)
NR. 2 LUCI SUBACQUE

ILLUMINAZIONE POZZETTO A LED

ANIVEGETATIVA (BIANCA O NERO)

COLORE SCAFO NON STANDARD

COLORE COPERTA NON STANDARD

COLORE TUBOLARE NON STANDARD

COLORE COPERTA METALLIZZATO

PASSERELLA PIEGHEVOLE IN ALLUMINIO

TAPPEZZIERIE DI SERIE IN SKY (COLORE NON STANDARD)
TAVOLO DI PRUA

VERSIONE CON GIRODIVANO E TAVOLO DI POPPA (solo x FB)
BATTAGLIOLE DI PRUA IN ACCIAIO INOX

N.3 PANNELLI CRUSCOTTO IN CARBONIO

IMPIANTO ACQUA CALDA (BOILER 20 LT)

SISTEMA PER SCII NAUTICO

N. 6 PARABORDI CON CIMA

N. 6 COPRIPARABORDI CON LOGO Albatro

CERTIFICATO CE E DOCUMENTAZIONE CONFORMITA'

ALSAT=RO

intermnational

€8.000,00
€750,00

€1.275,00
€7.300,00
€330,00

€2.200,00
€790,00

€1.400,00
€1.400,00
€1.400,00
€4.500,00
€2.480,00
€1.480,00
€1.600,00
€4.300,00
€5.500,00
€4.700,00
€7.780,00
€1.200,00
€3.000,00
€1.200,00
€6.300,00
€2.000,00
€2.300,00
€950,00

€500,00

€480,00

€210,00

€490,00

Via Al Piano 54 23020 Gordona (SO) ltaly
Tel. +39(0)34342836
info@albatrointernational.com www.albatrointernational.com

Optional Price list :

STAINLESS STEEL AND PLEXIGLASS T-TOP
STAINLESS STEEL ANCHOR 12KG
STAINLESS STEEL CHAIN 50 MT

BOW TRUSTER

ADDITIONAL STAINLESS STEEL CLEATS N.2
SUN COVER WITH STAINLESS STEEL SUPPORT
SEATS TARAPULIN

STERN TARAPULIN

BOAT TARAPULIN

REFRIGERATOR

STEREO SYSTEM WITH 2 SPEAKERS GPS lcd 7', VHF
UNDERWATER LIGHTS N. 2

LED COCKPIT LIGHTING

ANTIFOULIG (BLACK OR WHITE)

HULL PAINT (NOT STANDARD)

DECK PAINT (NOT STANDARD)

TUBOLAR PAINT (NOT STANDARD)
METALLIC COATED DECK PAINT

ALLOY FOLDABLE GANGWAY

SKY COLOUR NOT STANDARD

BOW TABLE

STERN SOFA & TABLE

STAINLESS STEEL BOW RALING

N.3 CARBON INSTRUMENTS PANELS

HOT WATER SYSTEM (20 L.)

WATER SKIING SYSTEM

FENDERS WITH ROPE N.6

FENDERS COVER WITH LOGO N.6

CE DOCUMENTATIONS

ALBATRO 28 optionals

Price list from 01.01.2015 vat tax excluded




